
 

 

Документ: FFM QT 1030-7 

Барање за издавање сертификат за  играч од странство 

 

Верзија:  1                                   

Ревизија:                                       
Страни: 2 

 

Подготвил и ревидирал: 

Потпис / Датум:15.03.2010. 

Одобрил Генерален секретар: 

Потпис / Датум: 16.03.2010 

 

 

 

 
 

Име на играчот 

 

 

 

Презиме на играчот 

 

 

 

Дата на раѓање на играчот 

 

 

 

Место на раѓање на играчот 

 

 

 

Државјанство на играчот 

 

 

 

Статус на играчот во новиот 

клуб 

(аматер или професионалец) 

 

 

Последен клуб за кој 

настапувал 

 

 

Земја на клубот за кој 

настапувал 

 

 

Контакт информации за клубот 

кој го доставува барањето 

 

 

Датум:__________________ 

 

Подготвил: 

 

Датум:__________________ 

 

Одобрил: 

 


